CLAUSULA II - CAPITAL SOCIAL
O Capital Social será de R$ 100.000,00 (cem mil reais) dividido em í00.000 (cem mil)
quotas de valor nomlnal de R$ 1,00(um real) cada uma, sendo R$ 1.000,00 (mil reals)
resultante do aceruo do empresário individual e R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais)
integralizado neste ato em moeda corrente do pais pela única socia.

Ficando o ital assim distribu ído:

cLÁusuLA Ill - oBJETIVOS SOCIAIS: A Sociedade Empresária Limitada terá os
seguintes objetivos:
Atividade Principal:
8599-6/04 - Treinamento em desenvolvimento profisslonal e gerencial